Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на 

поземлен имот – частна общинска собственост, представляващ: 

Сграда с идентификатор 18157. 501.973.2 /едно осем едно пет седем точка пет нула едно 

точка девет седем три точка две/ със застроена площ 105 кв.м. /сто и пет кв..м./, брой етажи: 1 и с 

предназначение: друг вид обществена сграда по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр. Гурково. Сградата е построена в поземлен имот с идентификатор 18157.501.973 / едно осем едно 

пет седем точка пет нула едно точка девет седем три/